

TEMEL BANKACILIK ÜRÜN BİLGİ FORMU**ÜRÜNÜN ADI: BANKA KARTI**

Banka Kartı için aşağıda belirtilen ücret, komisyon, masraf ve vergiler dışında kart kullanımına bağlı olarak kart hamilinden herhangi bir isim altında ödeme talep edilmeyecek ve hesabından kesinti yapılmayacaktır.

TAHSİL EDİLECEK ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARI:

MASRAFIN ADI	MASRAF TUTARI	TAHSİLAT PERİYODU
Yurtdışında para çekmede komisyon	-	-
Ortak ATM para çekme işlem ücreti (İşlem anında onay alınarak)	Çekilen tutar üzerinden; Minimum %1,5+0,97TL+BSMV Maksimum %1,5+0,97TL+BSMV	İşlem bazında
Ortak ATM bakiye sorma işlem ücreti (İşlem anında onay alınarak)	Minimum 0,25TL+BSMV Maksimum 0,25TL+BSMV	İşlem bazında

ÜRÜNÜN ADI: PARA TRANSFERLERİ**TAHSİL EDİLECEK ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARI:**

MASRAFIN ADI	İŞLEM/KANAL	MASRAF TUTARI	TAHSİLAT PERİYODU
Havale	Şubeden	Minimum 10.-TL, Maksimum 10.-TL	İşlem bazında
	ATM'den	-	-
	İnternette	Minimum 1,50.-TL +	İşlem bazında

Swift			BSMV Maksimum 1,50. TL + BSMV	
		Çağrı Merkezi'nden	-	-
		Şubeden	Minimum Tutar: 200 TL Minimum Oran: %0,4 Maksimum Tutar: 450.-TL, Maksimum Oran: %0,4	İşlem bazında
		ATM'den	-	-
		İnternette	1,50 TL + BSMV	İşlem bazında
		Çağrı Merkezi'nden	-	-
SWIFT Mesajı(Ödeme, deęişiklik, dięer) Masraf			Minimum 100.-TL, Maksimum 100.-TL	İşlem bazında

MASRAFIN ADI		MASRAF TUTARI	TAHSİLAT PERİYODU
Giden EFT/ Şubeden		Minimum Tutar:15.-TL Minimum Oran:%0,3 Maksimum Tutar: 300.-TL Maksimum Oran: %0,3	İşlem bazında
Giden EFT İnternette		2,50 TL + BSMV	İşlem bazında
Düzenli EFT	Bireysel Müşteriler	-	-
	Maş Müşterileri	-	-

ÜRÜNÜN ADI: İPOTEK İŞLEMLERİ**TAHSİL EDİLECEK ÜCRET, MASRAF VE KOMİSYON TUTARLARI:**

MASRAFIN ADI	MASRAF TUTARI	TAHSİLAT PERİYODU
Ekspertiz Ücreti*	Minimum 360.-TL Maksimum 99.999**.-TL	İşlem bazında

* Finansal Tüketici kapsamındaki müşterilerden alınacak ekspertiz ücretinde üçüncü kişilere ödenen ücret esas alınır.

**İşlem mahiyetine göre farklılık gösterebilir.

Bu formda BSMV doğuran tüm ücret ve komisyonlara % 5 BSMV dahil olmayıp ayrıca tahakkuk edecektir.

ÜCRETLERİN GEÇERLİLİK SÜRESİ VE DEĞİŞİKLİK BİLDİRİMLERİ:

Bir takvim yılı içinde bu formdaki ücretlerde, Türkiye İstatistik Kurumunca bir önceki yılsonu itibariyle açıklanan yıllık tüketici fiyatları endeksi artış oranının 1,2 katını geçmeyecek ücret değişiklikleri 30 gün önceden tarafınıza yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı veya kaydı tutulan telefon vasıtası ile bildirilecektir. Bildirim tarihinden sonraki 15 gün içinde ürünün veya hizmetin kullanımından vazgeçme hakkınız bulunmaktadır. Bu hakkın kullanılması halinde tarafınızdan hiçbir şekilde yeni döneme ait ek bir ücret ve/veya komisyon tahsil edilmeyecektir. Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret ve faiz değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır.

Yıllık tüketici fiyatları endeksi artış oranının 1,2 katı ve üzerindeki artış değişiklikleri için ayrıca onayınız alınacaktır. Süreklilik arz etmeyen anlık işlem ve hizmetlerden faydalanmak istemeniz halinde, işlem anında henüz ücret tahsil edilmeden önce, tarafınıza ücret bilgilendirilmesi yapılacak ve onayınız alınacaktır

TAHSİLAT ŞEKLİ:

Ürün ve hizmet tipine göre, nakden veya müşterinin hesabına borç kaydedilmek veya kredili mevduat hesabının limitinden tahsil edilmek suretiyle yapılır.

Yukarıda özetlenen konular dışında her türlü detaylı bilgi Sözleşme'de yer almakta olup, dikkatle inceleyebilmeniz ve anlaşılmayan konularda Bankamızdan detaylı açıklama talep edebilmeniz amacıyla Bankacılık Hizmetleri Sözleşmesine ek olarak, bu formun bir nüshası tarafınıza teslim edilmiştir.

Banka yetkilileri Adı Soyadı ve İmzası:

Okuyup uygun bulmanız durumunda, bu 2 (iki) nüsha düzenlenmiş formu imzalayarak 1 (bir) nüshasını saklayınız.

Müşterinin Adı Soyadı ve İmzası:

Tarih:

Kutu içerisindeki ifadeyi el yazısı ile aşağıya yazınız ve altını imzalayınız.

Dökümanın bir nüshasını elden teslim aldım.

Müşterinin Adı Soyadı ve İmzası:

**Ticaret Unvanı: Turkland Bank A.Ş.
Ticaret Sicil Numarası: 281462
İşletmenin Merkezi: İstanbul
Web Adresi: www.tbank.com.tr**